(INMUEBLE) ARRAIJÁN CÓDIGO DE UBICACIÓN 8001, FOLIO REAL Nº 30159015
ESTADO DEL FOLIO: ABIERTO
UBICADO  EN  LOTE  F-49,  DISTRITO  ARRAIJÁN,  PROVINCIA  PANAMÁ  CON  UNA
SUPERFICIE INICIAL DE 262 m² 50 dm² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE
262 m² 50 dm²
VALOR DEL TRASPASO: CIENTO CUATRO MIL BALBOAS (B/. 104,000.00)
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: PARTIENDO DEL PI N°1, UBICADO EN LA ESQUINA MAS
HACIA EL NOROESTE DEL LOTE F-49 QUE VAMOS A DESCRIBIR, DE ESTE PUNTO CON
RUMBO NORTE 78°44’54” ESTE, SE MIDEN 25.00MTS HASTA LLEGAR AL PI N°2, DE ESTE
PUNTO CON RUMBO SUR 11°15’6” ESTE, SE MIDEN 10.50MTS HASTA LLEGAR AL PI N°3,